切り取らず、FAXにてご送付ください

２０１９年度　宇部商工会議所文化観光部会　視察研修会参加申込書

【お問合せ・お申込み先】 宇部商工会議所　総務部（担当：岩本･齋藤）

〒755-8558 宇部市松山町一丁目16-18　TEL/0836-31-0251　FAX/0836-22-3355

事業所名

所 在 地

〔ＴＥＬ　　　　　　　　〕

〔ＦＡＸ　　　　　　　　〕

９：００～１６：００（予定）

２０名

※ご記入いただいた情報は、事務連絡ならびに当日の名簿作成に使用します。

お一人様　４，０００ 円（昼食代含む/税込）

宇部商工会議所 文化観光部会の皆様へ

参　加　者　氏　名 当日連絡先（携帯電話）性　別

男 ・ 女

男 ・ 女

役　職　名
フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ

日　時

締　切

定　員

参加費

令和元年１０月１６日(水)

令和元年９月２７日(金)

宇部商工会議所 総務部　行 （FAX：22-3355）

◆当日スケジュール（予定）◆

２０１９年度　宇部商工会議所文化観光部会　視察研修会のご案内

※文化観光部会以外の事業所様には、
  お一人様につき５，０００円をご負担願います。

※１事業所につき２名様まで。

※お申込みいただいた方には、改めて当日の駐車場並びに行程についてご案内いたします。

吉武豊湧園（りんご狩り）－－宇部市内着(16:00）

宇部新川駅(9:00）－－官営八幡製鉄所関連資産見学－－観山荘別館（昼食）－－

文化観光部会では、例年、先進地視察
研修会を開催しております。今年度は
、世界遺産である「官営八幡製鉄所」
関連資産をボランティアガイドの方に
よる説明を受けつつ視察します。また
、観光農園でのりんご狩りを通じて会
員同士の親睦を深めたいと思いますの
で、皆様お誘いあわせのうえ、是非ご
参加ください。

【視察先訂正のお知らせ】
弊所発行「会議所だより８月号」の記事内容について下記の通り誤りがございましたので訂正させ
ていただきます。ご確認の上、参加をご検討いただけましたら幸いです。

(正)：官営八幡製鉄所関連資産見学

※天候により変更あり

(誤)：シャボン玉石けん工場見学